申科滑动轴承股份有限公司 关于全资子公司向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

申科滑动轴承股份有限公司(以下简称"公司")于2022年12月2日召开 的第五届董事会第九次会议审议通过了《关于全资子公司向银行申请授信额度的 议案》,现将有关情况公告如下:

为满足生产经营所需的流动资金,公司全资子公司浙江申科滑动轴承科技有 限公司(以下简称"申科科技")拟以自有土地及房屋作为抵押向宁波通商银行 股份有限公司绍兴分行申请不超过人民币9.000万元的综合授信额度,授信品种 包括但不限于流动资金贷款、开立银行承兑汇票、开立国内信用证等,授信期限 一年,最终授信额度、利率、期限、担保方式、授信形式等以合同约定为准。授 信期限内,授信额度可循环使用。

本次抵押资产具体明细如下:

资产名称	面积(m²)	权利人	权证号	坐落位置
土地	38,723.20	浙江申科滑动轴承	浙(2020)诸暨市不	诸暨市陶朱街道
房屋	36,819.81	科技有限公司	动产权第 0001418 号	望云路 132 号

公司董事会授权申科科技管理层办理申请授信、资产抵押等事宜,申科科技 将根据自身营运资金的实际需求来确定具体融资金额并签署有关法律文件。

特此公告。

申科滑动轴承股份有限公司董事会

二〇二二年十二月三日